EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ANTEQUERA
SECRETARIA GENERAL

ACTA DE LA REUNION DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL CONCURSO PARA LA
CREACION DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA CUBRIR UN PUESTO VACANTE DE
CONSERJE Y DE LA SELECCION DEL ASPIRANTE QUE DEBA CUBRIR EL MISMO.

I. Organo convocante: Excmo. Ayuntamiento de Antequera.

Il. Lugar de celebracion: Antequera. Sala de reuniones de la Seccién de Personal del
Palacio Consistorial de Los Remedios, sito en calle Infante don Fernando n° 70.

lll. Fecha: Dia veinticinco de febrero de dos mil catorce.

IV. Hora de inicio: Las trece horas y treinta minutos.

V. Hora de finalizacion: Las catorce horas y quince minutos.

VI. Objeto: Creacion de Bolsa de seleccién para la contratacion, entre los aspirantes que
figuren en la misma, del que ostente mayor puntuacién para contratacion laboral temporal.

VII, Puesto a cubrir: Uno de conserje.

VIil. Componentes del tribunal que se retinen: Los miembros que més abajo constan.

IX: Condicion de todos los miembros del tribunal: Funcionarios de carrera de igual o
superior titulacion a la correspondiente a la plaza a cubrir.

X. Bases y convocatoria: Aprobadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha
25 de noviembre de 2013 y publicadas debidamente.

Xl. Presidenta del tribunal: Dofia Virginia Galan Martinez.

Xll. Secretario del tribunal: Actian asistidos de mi, don Juan Manuel Guardia Solis, que
doy fe.

ASISTENTES

PRESIDENTA
D? Virginia Galan Martinez

VOCALES

Funcionarias y funcionarios de carrera designados por la Alcaldia:
D2 Carmen Rios Orellana.

D? Rosario Rodriguez de la Torre.

D. José Luis Zurita Granados.

D. Antonio Trigueros Castillo.

SECRETARIO
D. Juan Manuel Guardia Solis

Xlll. Apertura del acto. Abierto el acto por la Presidencia, al existir el quérum suficiente
para ello y segun disponen las bases de la Convocatoria, se procede a efectuar el examen de los
documentos aportados por los aspirantes para poder participar en el concurso.

XIV. Acuerdo de declaracion de aspirantes admitidos y excluidos. Efectuado por el
tribunal el andlisis de la documentacion presentada a efectos de determinar los aspirantes
admitidos y excluidos, éste arroja los siguientes resultados:
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ASPIRANTES EXCLUIDOS

D.N.L
25350665L

74910154M  NAVARRO BALTA JOSE RAMON

APELLIDOS Y NOMBRE
COBOS ORTIZ DANIEL

MOTIVOS DE EXCLUSION
NO APORTA TITULACION
FUERA DE PLAZO
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ASPIRANTES ADMITIDOS

D.N.L

253099978
52241631Y
25314541M
25295982F
25303266T
25321096M
52560863K
25331382X
25341328C
25314289Y
44357154K
74905645G
74916057C
25323916L
25312301L
25343959Y
25343903L
25348789Y
25345757X
25352993R
25337790R
25348539D
25316779N
25351308H
773083502
25320798Y
26469849T
25325804K

APELLIDOS Y NOMBRE

ORTIZ GOMEZ, ANTONIO

CUADRA SOLA, PABLO

GUERRERO MORENO, JUAN DE DIOS ;
RAMOS GARCIA, FRANCISCO |
MORA GARCIA RAFAEL

SALAS PEREZ, ANTONIO
RODRIGUEZ BERROCAL FUENSANTA
TORRES BUENO ANTONIO MANUEL
GONZALEZ RIOS JOSE LUIS

COBOS GUTIERREZ MIGUEL
JURADO MIRANDA, M. JOSE
ALCAIDE GUERRERO, INMACULADA
GONZALEZ RODRIGUEZ ALBERTO ,
TORRES LEON CARMEN
FERNANDEZ GONZALEZ JOSE
DIAZ DEL POZO ANA

ROYAN ALBA JAVIER |
RICO HOCES LETICIA

MARTOS ROMERO PABLO
TRILLO PEREZ VANESSA
GONZALEZ RUIZ JUAN MANUEL
LUQUE MARTOS OLGA

PEREZ ROMERO ROSARIO

VALLE RODRIGUEZ JOSE ANTONIO
CALLE CARMONA MARIA INES
NARBONA MORENO JUAN

PINEL CHACON, ESTRELLA
GALLEGO GARCIA ANTONIO MIGUEL
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SECRETARIA GENERAL
[ Ne.
' OR D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
' DEN
29  25328352Q COBOS JIMENEZ ROSARIO
30 25330152E DEL POZO MARTINEZ FRANCISCO J
| 31 25326873D SANCHO FRIAS PILAR
| 32 25072623R  FARFAN CASTILLA, MIGUEL ANGEL
| 33 74914544W RUIZ GOMEZ DANIEL
34  25324563E ALCAIDE GUERRERO JUAN MANUEL
| 35 25320503X MONTENEGRO MURIEL SALVADOR
| 36 25343111D NARBONA LOPEZ LUIS JAVIER
| 37 253319477 AGUILAR BAEZ MARIA ISABEL
| 38 46711005Y CIIFUENTES FRIAS, ANTONIO
| 39  25314960X CORDON GOMEZ JOSE MANUEL
| 40  74911435K  MARTIN MARTIN, M. CARMEN
| 41 25349782X POSTIGO SANZO FRANCISCO JOSE
| 42 25334294B MATEO ORTEGA FRANCISCO JAVIER
| 43 25319386C ALVAREZ GONZALEZ, ROSARIO M
. 44 1809205Q COMECHE CASANOVA FERNANDO J
45  25330728T  MACIAS PATINO VICTOR MANUEL
| 46 11950644M MARTIN GARCIA, EDUARDO
| 47 25323683Q MARTOS TORRES CARMEN S
| 48 25327849L PALOMINO RODRIGUEZ JOSE LUIS
| 49 25319294C SANCHEZ HENESTROSA JUAN C
' 50  25340736A ARIZA PEREZ MANUEL
. 51 77356431W BAENA LUNA ALBERTO
| 52 46598416W BORREGO GOMEZ FRANCISCO J
' 53 25320921Z CAMPOS ACEDO MARIO
. 54 74919809T CARO BERMUDEZ MARINA
55 = 25344450Z CEBRIAN MARIN DIEGO
| 56 = 25321429Q CHECA TORRES, LUCIANA
| 57 74917619H GALLARDO NAVARRO JAVIER
' 58  25347208N  GALVEZ CLAVIJO PILAR MARIA
- 59 25305822A GARCIA SANCHEZ MARIA DOLORES
| 60 74915574C  JIMENEZ PEREZ ENCARNACION M
| 61  74916774R  JIMENEZ SEVILLA MANUEL JESUS
| 62 74921394K  LICERAS TORTOSA GEMA GRACIA
| 63 74906293P MARTINEZ JIMENEZ ENRIQUETA
| 64  25331575L MORENO FERNANDEZ MIGUEL A
65 749150756 MUNOZ AGUILAR ANGUSTIAS
. 66  25327760E PEDRAZA SANCHEZ PEDRO F
| 67  25338361C PELAEZ RUIZ MARIA SOLEDAD
| 68 74912991J POZO MORENO DAVID
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69
70
71
72

73

74
75
76
77
78
79
80

81
82

83

84

85
86
87
88

- 89
90
- 91
92

93

- 94

95
96

| 97

98
99
100
101

102
103
104
105
106
107

108

D.N.L

25343089X
25343692S
25346375F
25331446M
253383298
28483138F
74917400Y
25327724D
25315129H
74921554C
25332635K
74919936N
05648182A
25318502X
25319300A
25316865Y
25304181H
74908514K
25339329E
25321729V
25306795X
25323104N
25320173W
25330598P
25339179K
25351640M
25343961P
253374441
25325240D
25295821F
25334938R
25321258Y
25319313Q
25336802W
74913881Y
25333358P
25344280M
25611324L
25348197N
25320333R

APELLIDOS Y NOMBRE

POZO MORENO JOSE FRANCISCO
RAMOS GONZALEZ ALVARO
RAMOS GONZALEZ LIDIA
SAAVEDRA SIERRAS ROSARIO M
SALAS MARTIN FRANCISCO
SALVATIERRA SOLER MIGUEL A.
SEVILLA GARCIA EMILIO JESUS
SEVILLA GARCIA MARIA SOLEDAD
TRILLO MARTINEZ ANTONIO JOSE
TRUJILLO RODRIGUEZ JAVIER
RUIZ MORENO ANTONIO
DELGADO GAMEZ FRANCISCO JOSE

ARENAS GONZALEZ DE ALEJA CARMEN GLORIA

PEREZ ORTIZ PILAR

MONTENEGRO SOLIS JUAN
PARADAS RIOS JOSE

PORTILLO PADILLA MANUEL
GARCIA RUBIO CARMEN
RODRIGUEZ ARROYO JUAN CARLOS
GUTIERREZ GARCIA JOSE MIGUEL
LUQUE GARCIA JUAN PABLO
MOLINA VERDUGO, CARMEN
PEREA GALLARDO JUAN

GIL HIDALGO LORENZO

GOMEZ VALLE JOSE AGUSTIN
ORTIGOSA REPISO JUAN PABLO
SORIANO PENA EMILIO JESUS
MEDINA PEREZ EVA MARIA
ALCALA GALLARDO JOSE IGNACIO
DURAN GARCIA ISABEL
FERNANDEZ GONZALEZ JUAN
HIDALGO TORTOSA ANA MARIA
MACHUCA JIMENEZ RAFAEL ANGEL
MORA GARCIA FRANCISCO
MORALES LOPEZ JOSE MARIA
VELASCO VELASCO YOLANDA
ALBA CASTILLO ALVARO
CARDENAS BENITEZ SERGIO
CARO BERMUDEZ VICTOR MANUEL
CEBRIAN BALTA JOSE
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
| 131
132
133
134

D.N.I.

25343081W
25334985
25350948A

25334443N
25303800M
253125965
253122781

253471864

25322548P
25352695\
44958915X
25350964L

72964462K
25312966V
25305903S
25314436S
25350200Z
25316529
749187398
25340662K
25310527Q
25094849D
74910336A
74908239E
74859009N
25337351E

APELLIDOS Y NOMBRE

CRUZADO CASTILLO INMACULADA
DIAZ AGUILERA VERONICA
FERNANDEZ TOME MARINA
GALLEGO CUENCA FRANCISCO J
GALLEGO PATRICIO MANUEL
GARCIA MARTIN JUAN

GARCIA MAYORGA JOAQUIN
GUTIERREZ COBOS FRANCISCO
GUTIERREZ GUTIERREZ RAFAEL A
HIDALGO MOLINA CORAL CRISTINA
JIMENEZ ARTACHO BERNARDO
JIMENEZ FERNANDEZ CRISTINA
MARTI FALGUERA ELISA

MONTES FLORES JESUS
NARBONA HIDALGO JOSE LUIS
PALACIO GARCIA RAFAEL
PARADAS PEREZ VICTOR JOSE
PEREZ MARTIN MANUEL

POZO PEREZ MARIA

RICO HOCES PABLO

RUIZ GARCIA RAFAEL

SAENZ GALACHO JOSE MANUEL
SAEZ PALMA MANUEL

TORTOSA LEDESMA DAVID
TRUJILLO MEDINA PEDRO MANUEL
VARO ARCAS ROSARIO

Por lo que el tribunal resuelve por unanimidad declarar no admitidos a los dos aspirantes
que asi se han hecho constar arriba y admitidos a los restantes, cuyo listado ha quedado

igualmente antes resefiado.

XV. Aprobacién de la valoracién. Seguidamente el tribunal efectda la valoracion de
méritos profesionales, titulos académicos y formacién, conforme a las bases de la convocatoria,
prestando por unanimidad su aprobacién a la misma y quedando el listado valorado de los

aspirantes como sigue:
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DEN
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253099978
52241631Y
25314541M
25295982F
25303266T
25321096M
52560863K
25331382X
25341328C
25314289Y
44357154K
74905645G
74916057C
25323916L
25312301L
25343959Y
25343903L
25348789Y
25345757X
25352993R
25337790R
25348539D
25316779N
25351308H
773083502
25320798Y
26469849T
25325804K
25328352Q
25330152E
25326873D
25072623R
74914544W
25324563E
25320503X
25343111D
25331947T

_ 46711005Y

APELLIDOS Y NOMBRE

ORTIiZ GOMEZ, ANTONIO

CUADRA SOLA, PABLO

GUERRERO MORENO, JUAN DE DIOS
RAMOS GARCIA, FRANCISCO

MORA GARCIA RAFAEL

SALAS PEREZ, ANTONIO
RODRIGUEZ BERROCAL FUENSANTA
TORRES BUENO ANTONIO MANUEL
GONZALEZ RIOS JOSE LUIS

COBOS GUTIERREZ MIGUEL
JURADO MIRANDA, M. JOSE
ALCAIDE GUERRERO, INMACULADA
GONZALEZ RODRIGUEZ ALBERTO
TORRES LEON CARMEN
FERNANDEZ GONZALEZ JOSE

DIAZ DEL POZO ANA

ROYAN ALBA JAVIER

RICO HOCES LETICIA

MARTOS ROMERO PABLO

TRILLO PEREZ VANESSA
GONZALEZ RUIZ JUAN MANUEL
LUQUE MARTOS OLGA

PEREZ ROMERO ROSARIO

VALLE RODRIGUEZ JOSE ANTONIO
CALLE CARMONA MARIA INES
NARBONA MORENO JUAN

PINEL CHACON, ESTRELLA
GALLEGO GARCIA ANTONIO MIGUEL
COBOS JIMENEZ ROSARIO

DEL POZO MARTINEZ FRANCISCO J
SANCHO FRIAS PILAR

FARFAN CASTILLA, MIGUEL ANGEL
RUIZ GOMEZ DANIEL

ALCAIDE GUERRERO JUAN MANUEL
MONTENEGRO MURIEL SALVADOR
NARBONA LOPEZ LUIS JAVIER
AGUILAR BAEZ MARIA ISABEL
CIIFUENTES FRIAS, ANTONIO |

MERITOS TITULO FOR-

PROFE-
SIO-
NALES

20,00
16,40
12,30
7,05
5,40
1,85
2,75
0,00
0,10
1,80
0,30
0,00
0,00
0,00
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,10
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0,06
1,35
0,16
0,00
0,30
2,57
0,60
2,12
2,05
0,00
0,97
1,20
1,20
1,10
0,00
1,00
1,32
1,20
1,02
1,02
1,00
1,00
0,50
1,00
0,44
0,00
0,32
0,30
0,29
0,24
0,24
0,22
0,22
0,20
0,19
0,14
0,10

000

TOTAL
PUNTOS

20,06
17,75
12,46
7,05
5,70
4.42
3,85
2,62
2,15
1,80
177
1,70
1,70
1,60
1,50 |
1,50
1,32
1,20
1,02
1,02
1,00
1,00
1,00
1,00
0,94
0,90
0,82
0,80
0,79
0,74
0,74
0,72
0,72
0,70 |
0,69
0,64
0,60
0,60
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Ne. MERITOS TITULO FOR-
[?E'E D.NI  APELLIDOS Y NOMBRE P';?(';_ E Bﬁ%’;’ C“ng PTU?\ITT%S
NALES
39  25314960X CORDON GOMEZ JOSE MANUEL 000 05 010 060
40  74911435K MARTIN MARTIN, M. CARMEN 000 05 010 060
41 25349782X POSTIGO SANZO FRANCISCO JOSE 000 05 010 060
42 25334294B MATEO ORTEGA FRANCISCO JAVIER 0,00 05 004 054
43  25319386C ALVAREZ GONZALEZ, ROSARIO M 000 05 002 052
44 1809205Q COMECHE CASANOVA FERNANDO J 0,00 05 002 052
45  25330728T MACIAS PATINO VICTOR MANUEL 000 05 002 052
46 11950644M MARTIN GARCIA. EDUARDO 0,00 05 002 052
47  25323683Q MARTOS TORRES CARMEN S 000 05 002 052
| 48 25327849 PALOMINO RODRIGUEZ JOSE LUIS 0,00 05 002 052
49  25319204C SANCHEZ HENESTROSA JUAN C 000 05 002 052
50 25340736A ARIZA PEREZ MANUEL 0,00 05 000 050
51  77356431W BAENA LUNA ALBERTO 000 05 000 050
52  46598416W BORREGO GOMEZ FRANGISCO J 0,00 05 000 050
53  25320921Z CAMPOS ACEDO MARIO 000 05 000 050
54  74919809T CARO BERMUDEZ MARINA 0,00 05 000 050
55 25344450Z CEBRIAN MARIN DIEGO 0,00 05 000 050
56 25321429Q CHECA TORRES, LUCIANA 000 05 000 050
57  74917619H GALLARDO NAVARRO JAVIER 0,00 05 000 050
58  25347208N GALVEZ CLAVIJO PILAR MARIA 0,00 05 000 050
59 25305822A GARCIA SANCHEZ MARIA DOLORES 000 05 000 050
60  74915574C JIMENEZ PEREZ ENCARNACION M 0,00 05 000 050
61 74916774R JIMENEZ SEVILLA MANUEL JESUS 0,00 05 000 050
62 74921394K LICERAS TORTOSA GEMA GRACIA 0,00 05 000 050
63  74906293P MARTINEZ JIMENEZ ENRIQUETA 0,00 05 000 050
64 25331575L MORENO FERNANDEZ MIGUEL A 0,00 05 000 050
65 74915075G MUNOZ AGUILAR ANGUSTIAS 0,00 05 000 050
| 66 25327760E  PEDRAZA SANCHEZ PEDRO F 000 05 000 050
67 25338361C PELAEZ RUIZ MARIA SOLEDAD 000 05 000 050
| 68 74912991J POZO MORENO DAVID 000 05 000 050
69 25343089X POZO MORENO JOSE FRANCISCO 000 05 000 050
70 25343692S RAMOS GONZALEZ ALVARO 000 05 000 050
71 25346375F RAMOS GONZALEZ LIDIA 000 05 000 050
| 72 25331446M SAAVEDRA SIERRAS ROSARIO M 0,00 05 000 050
73 25338320B  SALAS MARTIN FRANCISCO 000 05 000 050
| 74  28483138F SALVATIERRA SOLER MIGUEL A. 000 05 000 050
75  74917400Y SEVILLA GARCIA EMILIO JESUS 000 05 000 050
| 76 25327724D SEVILLA GARCIA MARIA SOLEDAD 0,00 05 000 050
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77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

D.N.L

25315129H
74921554C
25332635K
74919936N

05648182A
25318502X
25319300A
25316865Y
25304181H
74908514K
25339329E
25321729V
25306795X
25323104N
25320173W
25330598P
25339179K
25351640M
25343961P
25337444T
25325240D
25295821F
25334938R
25321258Y
25319313Q
25336802W
74913881Y
25333358P
25344280M
25611324L
25348197N
25320333R
25343081W
25334985W
25350948A
25334443N

_25303800M

MERITOS TITULO
PROFE-  BACHI-
APELLIDOS Y NOMBRE . | | i
NALES
TRILLO MARTINEZ ANTONIO JOSE 0,00 05
TRUJILLO RODRIGUEZ JAVIER 0,00 0,5
RUIZ MORENO ANTONIO 0,00 0
DELGADO GAMEZ FRANCISCO JOSE 0,00 0
ARENAS GONZALEZ DE ALEJA CARMEN
GLORIA 0,00 0
PEREZ ORTIZ PILAR 0,00 0
MONTENEGRO SOLIS JUAN 0,30 0
PARADAS RIOS JOSE 0,00 0
PORTILLO PADILLA MANUEL 0,00 0
GARCIA RUBIO CARMEN 0,00 0
RODRIGUEZ ARROYO JUAN CARLOS 0,00 0
GUTIERREZ GARCIA JOSE MIGUEL 0,00 0
LUQUE GARCIA JUAN PABLO 0,00 0
MOLINA VERDUGO, CARMEN 0,00 0
PEREA GALLARDO JUAN 0,00 0
GIL HIDALGO LORENZO 0,00 0
GOMEZ VALLE JOSE AGUSTIN 0,00 0
ORTIGOSA REPISO JUAN PABLO 0,00 0
SORIANO PENA EMILIO JESUS 0,00 0
MEDINA PEREZ EVA MARIA 0,00 0
ALCALA GALLARDO JOSE IGNACIO 0,00 0
DURAN GARCIA ISABEL 0,00 0
FERNANDEZ GONZALEZ JUAN 0,00 0
HIDALGO TORTOSA ANA MARIA 0,00 0
MACHUCA JIMENEZ RAFAEL ANGEL 0,00 0
MORA GARCIA FRANCISCO 0,00 0
MORALES LOPEZ JOSE MARIA 0,00 0
VELASCO VELASCO YOLANDA 0,00 0
ALBA CASTILLO ALVARO 0,00 0
CARDENAS BENITEZ SERGIO 0,00 0
CARO BERMUDEZ VICTOR MANUEL 0,00 0
CEBRIAN BALTA JOSE 0,00 0
CRUZADO CASTILLO INMACULADA 0,00 0
DIAZ AGUILERA VERONICA 0,00 0
FERNANDEZ TOME MARINA 0,00 0
GALLEGO CUENCA FRANCISCO J 0,00 0
' GALLEGO PATRICIO MANUEL 0,00 0

FOR-
MA-
CION

0,00
0,00
0,40
0,35

0,34
0,32
0,00
0,30
0,27
0,20
0,20
0,15
0,13
0,12
0,12
0,09
0,07
0,05
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

TOTAL
PUNTOS

0,50
0,50
0,40
0,35

0,34
0,32
0,30
0,30
0,27
0,20
0,20 |
0,15
0,13
0,12
0,12
0,09
0,07 |
0,05
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02 |
0,02
0,02 |
0,02
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 |
0,00
0,00
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114
115
116
117
118
119
120
121
122
| 123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

134

puntuacién que es:

D.N.L

253125968
25312278L
25347186J
25322548P
25352695W
44958915X
25350964L
72964462K
25312966V
253059038
25314436S
253502002
253165298
74918739B
25340662K
25310527Q
25094849D
74910336A
74908239E
74859009N

| 25337351E |

MERITOS TITULO FOR-

PROFE- BACHI- MA-

APELLIDOS Y NOMBRE SIO- LLER CION

NALES

GARCIA MARTIN JUAN 0,00 0 0,00
GARCIA MAYORGA JOAQUIN 0,00 0 0,00
GUTIERREZ COBOS FRANCISCO 0,00 0 0,00
GUTIERREZ GUTIERREZ RAFAEL A 0,00 0 0,00
HIDALGO MOLINA CORAL CRISTINA 0,00 0 0,00
JIMENEZ ARTACHO BERNARDO 0,00 0 0,00
JIMENEZ FERNANDEZ CRISTINA 0,00 0 0,00
MARTI FALGUERA ELISA 0,00 0 0,00
MONTES FLORES JESUS 0,00 0 0,00
NARBONA HIDALGO JOSE LUIS 0,00 0 0,00
PALACIO GARCIA RAFAEL 0,00 0 0,00
PARADAS PEREZ VICTOR JOSE 0,00 0 0,00
PEREZ MARTIN MANUEL 0,00 0 0,00
POZO PEREZ MARIA 0,00 0 0,00
RICO HOCES PABLO 0,00 0 0,00
RUIZ GARCIA RAFAEL 0,00 0 0,00
SAENZ GALACHO JOSE MANUEL 0,00 0 0,00
SAEZ PALMA MANUEL 0,00 0 0,00
TORTOSA LEDESMA DAVID 0,00 0 0,00
TRUJILLO MEDINA PEDRO MANUEL 0,00 0 0,00
VARO ARCAS ROSARIO 0,00 0 0,00

TOTAL
PUNTOS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 |
0,00
0,00
0,00 |
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00/

XVI. Acuerdo y propuesta de creacion de la bolsa. El tribunal, por consiguiente,
conforme previenen las bases de la convocatoria acuerda por unanimidad aprobar y proponer al
6rgano municipal competente la creaciéon de la bolsa de contratacion temporal integrada por los
aspirantes anteriormente mencionados y en el orden de puntuacién con el que arriba figuran.

XVII. Propuesta de contratacion para el puesto que se ha de cubrir en favor del
aspirante con mayor puntuacién. Hechas las valoraciones objetivas, por unanimidad el tribunal
acuerda proponer la contratacién para el puesto de Conserje a favor del aspirante con mayor

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

253099978 ORTIz GOMEZ,ANTOL\{IO ]

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ANTEQUERA — SECRETARIA GENERAL
C/. Infante Don Fernando, n° 67. 29200 Antequera (Malaga)
Teléfono: 95-2708110 / Fax: 95-2703760
e-mail: secretario@antequera.es



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ANTEQUERA
SECRETARIA GENERAL

XVIIl. Acuerdo de publicacion. Del acta de esta sesion del tribunal se expondra un
ejemplar en el Tablén de Edictos Municipal y otro en la pagina web del Excmo. Ayuntamiento de
Antequera a efectos de presentacion de reclamaciones durante el plazo estipulado en las bases,
quedando elevado a definitivo el acuerdo en caso de no presentarse ninguna, en cuyo caso se
elevara otro ejemplar al érgano competente para que adopte el acuerdo procedente. En caso de
existir reclamaciones el tribunal se reunird nuevamente para examinarlas y resolverlas.

La publicaciéon de los resultados incluird ademas del DNI los nombres y apellidos, al haber
obtenido el expreso consentimiento de los interesados para la publicacién de sus datos en el
mismo momento en que efectuaron la solicitud de inscripcion, por el mero hecho de participar

XIX. Finalizacion del acto. Y no habiendo mas asuntos de que tratar se levanta la reunién
del tribunal por orden de la Sra. Presidenta, de la que se extiende la presente \acta, de la que yo,
como Secretario doy fe, en Antequera, siendo las catorce horas y quince utos del dia de su
comienzo, al principio resefiado.

La Presidenta

ANTEQUERA
S AttoR O
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